[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.11.2012 года              с. Большое Ремонтное                          №  4
О создании рабочей группы
В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 602 «Об обеспечении межнационального согласия»
1. Создать рабочую группу  по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  № 602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Калининского
сельского поселения                                                   Сухов И.И.
Приложение

к распоряжению

Администрации

Калининского сельского поселения

от 12.11.2012 № 4

        Состав

рабочей группы по контролю за реализацией указа
Президента Российской Федерации  №602
и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации
от 07 мая 2012 № 602

	Сухов Иван Иванович
	Глава Калининского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Натхина Наталья Алексеевна
	 Специалист по правовой работе и кадровой работе, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Харченко Елена  Владимировна
	специалист по ФК и спорту и молодежной политике

	Фисенко Светлана Анатольевна
	директор МКУК «Большеремонтненский СДК»

	Липаева Марина Валентиновна
	старший вожатый МБОУ Большеремонтненская СОШ